
Státní oblastní archiv v Praze

Státní okresní archiv Praha – západ
Dobřichovice, Pražská 728

Vás při příležitosti mezinárodního dne archivů
srdečně zve na

Den otevřených dveří
který se uskuteční 

dne 9. června 2010 od 8.00 do 18.00 hod.

Program:
•Prohlídka archivu s výkladem každou celou   hodinu 

mezi 8.00 – 18.00
•Prezentace vybraných archiválií
•Rozprava s pracovníky archivu

V rámci připraveného programu Vás seznámíme s činnostmi archivu a jeho pracovníků, 
s našimi archivními fondy a sbírkami, s jejich uložením, způsobem péče o ně a možnostmi 
využívání. Navštívíte přitom prostory, které běžnému badateli nejsou přístupné a uvidíte i 

cenné archiválie, které se běžně veřejnosti nepředkládají. Další informace Vám poskytneme 
na tel. 257710492 nebo prostřednictvím e-mailu na adrese soka-praha.zapad@soapraha.cz.

V našem archivu jsou uloženy archiválie z okresu Praha-západ a z obcí, které se staly 
součástí Prahy teprve po roce 1960. Archiv je celodenně dostupný vlakem z Hlavního 

nádraží nebo Smíchovského nádraží.

mailto:soka-praha.zapad@soapraha.cz
mailto:soka-praha.zapad@soapraha.cz
mailto:soka-praha.zapad@soapraha.cz
mailto:soka-praha.zapad@soapraha.cz
mailto:soka-praha.zapad@soapraha.cz

